
Detail produktu

Persil Sensitive Gel prací gel pro miminka, 70 praní, 3,5 l
Nový koncentrovaný Persil gel na praní, univerzální prací prostředek určen na bílé i barevné prádlo, vhodný pro všechny
druhy praček a na ruční praní, s tekutým odstraňovačem skvrn. Persil Expert Sensitive byl speciálně vyvinut pro tu nejjemnější
dětskou pokožku. Jeho kvality jsou podloženy certifikátem institutu ECARF, který výrobky dermatologicky testoval. Neobsahuje
žádná barviva a jeho parfém byl speciálně vyvinut tak, aby nedráždil citlivou pokožku. S jemnou a příjemnou vůní přírodního
mýdla a aloe vera.
Nic se nedostane blíže k Vaší pokožce, než Vaše prádlo. Proto Gel Sensitive značky Persil kombinuje nejlepší čistotu Persilu s
optimální šetrností k pokožce. Schválena dermatology s jemnou vůní přírodního mýdla s aloe vera. Tip: Pro dětské a kojenecké
oblečení doporučujeme prádlo prát při maximální možné teplotě před tím, než si jej poprvé obléknou, abyste oblečení zbavili
chemikálií a škodlivých látek, jež mohou tkaniny obsahovat. I přesto, že je praní díky němu velmi účinné, je zároveň šetrný k
textilu.Kvalita šetrná k alergikům testována u ECARF.

Vlastnosti Persil Sensitive prací gel:
• Persil Sensitive Gel je určen pro bílé a stálobarevné prádlo.
• Účinná síla odstraňuje i nejodolnější skvrny.
• Lehká a okouzlující vůně gelu, přírodního mýdla a aloe vera.
• Prací gel je vhodný i pro citlivou a alergickou pokožku.
• Perasil sensitive je testován dermatology a institutem ECARF.
• Pro všechny druhy praček a ruční praní.
Složení Persil Expert Sensitive gel:
5 - 15 % aniontové povrchově aktivní látky, <5 % neiontové povrchově aktivní látky, mýdlo, fosfonáty, Optické zjasňovače,
Enzymy, Parfém, Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone.
Pokyny pro bezpečné zacházení:
Skladujte mimo dosah dětí. Zamezte styku s očima. Při zasažení očí je důkladně vypláchněte vodou. Po použití si opláchněte a
osušte ruce. Lidé s citlivou nebo poškozenou kůží by se měli vyvarovat delšího kontaktu s výrobkem. Nekonzumujte. Při požití
vyhledejte lékařskou pomoc. Skladujte na suchém a chladném místě. Spotřebujte do 3 let od data výroby uvedeného na obalu.
O výrobci:
Persil připravil revoluci v praní již na začátku 20. století a svůj status průkopníka v oblasti praní si drží dodnes. Jednotlivé
produkty Persilu výrazně usnadňují práci při praní všude po světě a Persil přitom stále přichází s novými inovacemi. Ty umožňují
snížit dávkování a přitom zachovat účinnost prostředku. Šetří nejen čas, ale i peníze svých zákazníků. Persil je zárukou svěží vůně
a bezkonkurenční čistoty. Výrobky prochází testy bezpečnosti a při jejich výrobě je dbáno na to, aby neškodily životnímu
prostředí a podporovaly principy udržitelného rozvoje.



EAN: 9000101323528
Obj. číslo: 765097
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ano
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Henkel
Značka: Persil
Hmotnost 3,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/persil-sensitive-gel-praci-gel-pro-miminka-70-davek-3-5-l

https://www.bal.cz/persil-sensitive-gel-praci-gel-pro-miminka-70-davek-3-5-l

